混　載　車　両　届　出　書
年　　月　　日
　三次市長　様
届出者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話
※氏名自署の場合，押印不要
　一般廃棄物および産業廃棄物を混載する車両について，次のとおり届け出ます。

	届出
種別
	車両登録番号
（車体の形状）
	一般廃棄物収集運搬業
	産業廃棄物収集運搬業

	許可年月日
	許可年月日

	三次市許可番号
	広島県許可番号

	1
	新規
変更
廃止
	（　　　　　　　　　）
	年　　月　　日
	年　　月　　日

	第　　　　　　　　号
	第　　　　　　　　号

	2
	新規
変更
廃止
	（　　　　　　　　　）
	年　　月　　日
	年　　月　　日

	第　　　　　　　　号
	第　　　　　　　　号

	3
	新規
変更
廃止
	（　　　　　　　　　）
	年　　月　　日
	年　　月　　日

	第　　　　　　　　号
	第　　　　　　　　号

	4
	新規
変更
廃止
	（　　　　　　　　　）
	年　　月　　日
	年　　月　　日

	第　　　　　　　　号
	第　　　　　　　　号

	混載車両として使用を開始（又は廃止）する年月日
	年　　月　　日

備考　１．２部提出すること。
　　　２．届出種別について，不要な文字は取り消し線にて削除すること。

　　　３．届出車両の車検証を添付すること。
　　　４．産業廃棄物収集運搬業許可車両であることを証する書類をいずれか添付すること。
　　　　　①車両追加が届出受理された変更届の写し

②許可車両であることを証明された証明願の写し